
TR Comfortline                                                                  
vana výškově nastavitelná

TR Comfortline je výškově nastavitelná vana navržená pro uspokojení, maximální uvolnění a zážitek z koupele.
Ideální pro použití ve spojení se zvedákem TR9650. Comfortline je snadno přístupná z obou stran, vrchní i 
koncové části vany. Jednoduchá instalace vany Comfortline dovoluje, aby byla vana umístěna téměř do všech 
koupelen. Díky své jednoduchosti a hladkému designu je zajištěno velmi snadné čištění a údržba.                                                                                                                             
Vanu lze doplnit dalšími možnostmi za příplatek, které poskytují uživateli výjimečnou relaxaci při koupání a to:

AIR SPA – vzduchové bubliny vycházejí z dvanácti integrovaných trysek  a stimulují tak krevní oběh, uvolňuje a 
zklidňuje nervové napětí.
LED barevné osvětlení – barevné osvětlení poskytuje uklidňující efekt, vytváří příjemný zážitek z koupele.
MP3 přehrávač - integrovaný MP3 přehrávač s osmi reproduktory poskytuje uživateli výjimečné uvolnění při 
koupání. Možnost nahrání terapeutické hudby, relaxačních zvuků z přírody či oblíbené hudby koupajícího.
Čistící dezinfekční systém

Vybavení ve standardu:
- výškové nastavení
- termostatická baterie
- ruční sprcha s dlouhou hadicí
- regulátor přetečení, odtok včetně odtokové hadice
- vysoce kvalitní vana vyztužená skelným vláknem
- bílá barva
- 2 chromové rukojeti
- odnímatelná nožní opěrka nastavitelná do tří poloh
- zesílená hadice k instalaci vody

Specifikace:
délka  2080 mm 
šířka 780 mm
rychlost zdvihu 8 mm / s 
výšk. nast. 650 - 1000 mm 
napájení        230 V, 50 Hz, 10A 
hmotnost          cca 100 kg                                   
objem vody   cca 180 litrů

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz
www.sivak.cz

www.sivak.cz
  1/2023

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

mailto:info@sivak.cz
http://www.sivak.cz/

	Snímek číslo 1

